nr. 25/11, 16 Za 1301.
45 BOA, Bab-ı Asafi Divan-ı Hümayun Sicilleri Nizamat Defterleri (A.DVNS. NZAM. d.

00001), s. 151-153; Düstur, 1. Tertip, Zeyl 4, s. 35. Türkiye’de Savunma Mesleğinin Gelişimi
(Türkiye Barolar Birliği Yayını) adlı eserde nizamname tarihi “fi gurre-i Zilhicce sene
1301 (1885)” olarak verilmektedir.

Hatta cemiyet, bir dava vekili hakkında yapılan şikâyeti
değerlendirip, ciddi bulunması halinde o dava vekilinin görevden uzaklaş-
tırılması hususunda bir mazbata hazırlayıp Divân-ı Ahkâm-ı Adliye’ye
gönderme yetkisine sahipti72.

1875 tarihli nizamnamede Dava Vekilleri Cemiyeti’nin kurulması
öngörülmüş ise de cemiyetin ilk genel kurulu 24 Mart 1294 (5 Nisan 1878)
tarihinde yapılmıştı. Dolayısıyla asıl bu tarih, İstanbul Barosu’nun kuruluş
tarihi olarak kabul edilmelidir73.

Nizamnâme’ye uygun olarak cemiyetin Dâimî Heyeti oluşturulmuştu.
Buna göre cemiyetin idarî kadrosu şöyleydi74;

Birinci Reis: Alexandre Meryem Kouli Üye: Bedros Şaşayan

Dersaadet Dava Vekilleri Cemiyeti’nin ikinci levhası 1296 (1880) tarih-
liydi. Burada kayıtlı vekillerin sayısı 105’ti. Heyet-i Daime şu isimlerden
oluşuyordu86;

Rosolato, Başkan (Rus) Edvar İd (İngiliz), Üye

Nazaret Haçeryan, İkinci Başkan Mehmet Ali, Üye

Karakin Melekyan, Üye Manok Narlıyan, Üye

25-26, 5 Eylül 1329; nr. 29, 10 Kânunuevvel 1329;
nr. 31, 10 Şubat 1329. Bu son sayıda 45. maddeye kadar gelinmiş olup, devamı var
denilmekteyse de ilerleyen sayılarda diğer maddelerine rastlanmamıştır. Oysaki 1921
tarihli nizamname 70 maddeden oluşmaktadır.

95 Dersaadet Barosu Levhası, İstanbul 1922/1338, s. 3.